-

대지내

조  경
-

차량출입

불허구간
∙ 차량출입불허구간으로 지정된 획지의 구간

주차시설
∙ 획지 내에 법정규모(인천시 주차장 설치 및 관리조례)

  이상의 주차장을 확보

D

E

G

학교용지

문화 및

집회시설

주차장용지

차량출입

불허구간
∙ 차량출입불허구간으로 지정된 획지의 구간

주차시설
∙ 획지 내에 법정규모(주차장법, 인천시 주차장 설치 및

  관리조례) 이상의 주차장을 확보

제2073호 인 천 광 역 시 보   2022. 10. 11.(화요일)

- 103 -

인천광역시고시 제2022-277호

도시관리계획(원적산근린공원�조성계획)
결정(변경)�및 지형도면 고시

   도시관리계획(원적산근린공원 조성계획)에 대하여 『도시공원 및 녹지 등에

관한 법률』제16조의2, 『국토의 계획 및 이용에 관한 법률』제30조(도시·군관리

계획의 결정), 제32조(도시·군관리 계획에 관한 지형도면의 고시 등) 규정에

따라 도시관리계획(원적산근린공원 조성계획)으로 결정(변경) 및 지형도면 고

시합니다.

   관계도서는 인천광역시 공원조성과(032-458-7037), 인천광역시 인천대공원

사업소(032-440-5876)에 갖추어 두고 일반인에게 보입니다.

2022. 10. 11.

인 천 광 역 시 장

  1. 도시계획시설 : 도시공원(공원: 원적산근린공원)

  2. 위   치 : 인천광역시 부평구 청천동 71-12 일원

  3. 면   적 : 215,172㎡

  4. 도시계획시설(원적산근린공원 조성계획) 결정(변경) 조서[붙임 1]

  5. 지형도면: 시보게재 생략(열람 장소에 비치)

   ○ 토지이용규제정보서비스(http://luris.molit.go.kr)에서 열람가능

제2073호 인 천 광 역 시 보   2022. 10. 11.(화요일)

- 104 -

도시계획시설(원적산근린공원)조성계획 결정(변경)조서

가. 총괄표(위치: 인천광역시 부평구 청천동 71-12 일원)

구   분

변  경  전 변  경  후

비 고
부지면적

(㎡)
시설면적

(㎡)

건   축   물 공
작
물
(기)

부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건   축   물 공
작
물
(기)

동수
(동)

바닥
면적
(㎡)

연
면적
(㎡)

동수
(동)

바닥
면적
(㎡)

연
면적
(㎡)

계 215,172 49,950 6 398.4 426.6 34 215,172 49,950 6 398.4 426.6 34

공

원

시

설

시설계 49,950 49,950 - - - - 49,950 49,950 - - - - -

기
반
시
설

소계 18,989 18,989 - - - - 18,989 18,989 - - - -

도로 14,943 14,943 - - - - 14,943 14,943 - - - -

광장 4,046 4,016 - - - - 4,046 4,016 - - - -

조경시설 - - - - - - - - - - - - -

휴양시설 10,330.5 10,330.5 - - - 15 10,330.5 10,330.5 - - - 15

유희시설 767 767 - - - 9 767 767 - - - 9

운동시설 12,324 12,324 - - - 10 12,324 12,324 - - - 10 다목적운동장 → 다목적운동장1
농구장 → 다목적운동장2

교양시설 2,185 2,185 1 30 30 - 2,185 2,185 1 30 30 -

편익시설 4,749.5 4,749.5 4 192.58 230.08 - 4,749.5 4,749.5 4 192.58 230.08 -

관리시설 605 605 2 175.82 166.52 - 605 605 2 175.82 166.52 -

녹지 및 기타 165,222 - - - - - 165,222 - - - - -
녹지율:
76.79%

시설율(%)
(법정 40%이하)

( 49,950㎡ ÷ 215,172㎡ ) × 100 =
23.21% ( 49,950㎡ ÷ 215,172㎡ ) × 100 = 23.21%

건폐율(%)
(법정 15%이하)

( 398.4㎡ ÷ 215,172㎡ ) × 100 = 0.19% ( 398.4㎡ ÷ 215,172㎡ ) × 100 = 0.19%

제2073호 인 천 광 역 시 보   2022. 10. 11.(화요일)

- 105 -

나. 시설조서

구

분
시 설 명

변   경   전 변   경   후

비고
부호 부지면적

(㎡)
시설면적

(㎡)

건축물(㎡)
공작물

(기) 부호 부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건축물(㎡)
공작물

(기)바닥
면적

연면
적

바닥
면적

연면
적

합 계 215,172 49,950 398.4 426.6 34 215,172 49,950 398.4 426.6 34

도
로

및

광
장

소 계 - 18,989 18,989 - - - - 18,989 18,989 - - -

도로 - 14,943 14,943 - - - - 14,943 14,943 - - -

광장 가 4,046 4,046 - - - 가 4,046 4,046 - - -

광장1 가-1 (308) (308) - - - 가-1 (308) (308) - - -

광장2 가-2 (516) (516) - - - 가-2 (516) (516) - - -

광장3 가-3 (45) (45) - - - 가-3 (45) (45) - - -

광장4 가-4 (137) (137) - - - 가-4 (137) (137) - - -

광장5 가-5 (50) (50) - - - 가-5 (50) (50) - - -

광장6 가-6 (50) (50) - - - 가-6 (50) (50) - - -

광장7 가-7 (100) (100) - - - 가-7 (100) (100) - - -

광장8 가-8 (100) (100) - - - 가-8 (100) (100) - - -

광장9 가-9 (16) (16) - - - 가-9 (16) (16) - - -

광장10 가-10 (20) (20) - - - 가-10 (20) (20) - - -

광장11 가-11 (49) (49) - - - 가-11 (49) (49) - - -

광장12 가-12 (46) (46) - - - 가-12 (46) (46) - - -

광장13 가-13 (20) (20) - - - 가-13 (20) (20) - - -

광장14 가-14 (88) (88) - - - 가-14 (88) (88) - - -

광장15 가-15 (2,403) (2,403) - - - 가-15 (2,403) (2,403) - - -

광장16 가-16 (98) (98) - - - 가-16 (98) (98) - - -

휴

양

시

설

소 계 - 10,330.5 10,330.5 - - - - 10,330.5 10,330.5 - - -

쉼터 나 2,507.5 2,507.5 - - - 나 2,507.5 2,507.5 - - -

쉼터1 나-1 (439.5) (439.5) - - - 나-1 (439.5) (439.5) - - -

쉼터2 나-2 (830) (830) - - - 나-2 (830) (830) - - -

쉼터3 나-3 (240) (240) - - - 나-3 (240) (240) - - -

쉼터4 나-4 (201) (201) - - - 나-4 (201) (201) - - -

쉼터5 나-5 (584) (584) - - - 나-5 (584) (584) - - -

쉼터6 나-6 (113) (113) - - - 나-6 (113) (113) - - -

쉼터7 나-7 (100) (100) - - - 나-7 (100) (100) - - -

제2073호 인 천 광 역 시 보   2022. 10. 11.(화요일)

- 106 -

구

분
시 설 명

변   경   전 변   경   후

비고
부호 부지면적

(㎡)
시설면적

(㎡)

건축물(㎡)
공작물

(기) 부호 부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건축물(㎡)
공작물

(기)바닥
면적

연면
적

바닥
면적

연면
적

휴

양

시

설

야유회장 다 7,823 7,823 - - - 다 7,823 7,823 - - -

야유회장1 다-1 (127) (127) - - - 다-1 (127) (127) - - -

야유회장2 다-2 (247) (247) - - - 다-2 (247) (247) - - -

야유회장3 다-3 (703) (703) - - - 다-3 (703) (703) - - -

야유회장4 다-4 (1,288) (1,288) - - - 다-4 (1,288) (1,288) - - -

야유회장5 다-5 (3,415) (3,415) - - - 다-5 (3,415) (3,415) - - -

야유회장6 다-6 (274) (274) - - - 다-6 (274) (274) - - -

야유회장7 다-7 (360) (360) - - - 다-7 (360) (360) - - -

야유회장8 다-8 (1,409) (1,409) - - - 다-8 (1,409) (1,409) - - -

파고라 ① - - - - 15 ① - - - - 15

유

희

시

설

소 계 767 767 - - 9 767 767 - - 9

어린이놀이터 라 767 767 - - - 라 767 767 - - -

어린이놀이터
1 라-1 (460) (460) - - - 라-1 (460) (460) - - -

어린이놀이터
2 라-2 (307) (307) - - - 라-2 (307) (307) - - -

조합놀이대 ② - - - - 3 ② - - - - 3

흔들놀이 ③ - - - - 6 ③ - - - - 6

운

동

시

설

소 계 - 12,324 12,324 - - 10 - 12,324 12,324 - - 10

다목적운동장 마 7,700 7,700 - - - - - - - - - 감) 7,700㎡

다목적운동장
1 - - - - - - 마 7,700 7,700 증) 7,700㎡

농구장 바 957 957 - - - - - - - - - 감) 957㎡

다목적운동장
2 - - - - - - 바 957 957 증) 957㎡

배드민턴장 사 1,193 1,193 - - - 사 447 447 - - -

배드민턴장1 사-1 (746) (746) - - - 사-1 (746) (746) - - -

배드민턴장2 사-2 (447) (447) - - - 사-2 (447) (447) - - -

체력단련장 아 465 465 - - - 아 465 465 - - -

체력단련장1 아-1 (342) (342) - - - 아-1 (342) (342) - - -

체력단련장2 아-2 (123) (123) - - - 아-2 (123) (123) - - -

족구장 자 836 836 - - - 자 836 836 - - -

제2073호 인 천 광 역 시 보   2022. 10. 11.(화요일)

- 107 -

구

분
시 설 명

변   경   전 변   경   후

비고
부호 부지면적

(㎡)
시설면적

(㎡)

건축물(㎡)
공작물

(기) 부호 부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

건축물(㎡)
공작물

(기)바닥
면적

연면
적

바닥
면적

연면
적

인라인장 차 1,133 1,133 - - - 차 1,133 1,133 - - -

지압보도 카 40 40 - - - 카 40 40 - - -

체력단련시설 ④ - - - - 10 ④ - - - - 10

교

양

시

설

소 계 - 2,185 2,185 30 30 - - 2,185 2,185 30 30 -

야외공연장 타 643 643 30 30 - 타 643 643 30 30 -

습지원 파 1,542 1,542 - - - 파 1,542 1,542 - - -

습지원1 파-1 (1,225) (1,225) - - - 파-1 (1,225) (1,225) - - -

습지원2 파-2 (317) (317) - - - 파-2 (317) (317) - - -

편

익

시

설

소 계 - 4,749.5 4,749.5 192.58 230.08 - - 4,749.5 4,749.5 192.58 230.08 -

전망대 하 113 113 40 40 - 하 113 113 40 40 -

주차장 거 4,363 4,363 - - - 거 4,363 4,363 - - -

주차장1 거-1 (3,270) (3,270) - - - 거-1 (3,270) (3,270) - - -

주차장2 거-2 (1,093) (1,093) - - - 거-2 (1,093) (1,093) - - -

매점 너 37.5 37.5 37.5 75 - 너 37.5 37.5 37.5 75 -

화장실 더 236 236 115.08 115.08 - 더 236 236 115.08 115.08 -

화장실1 더-1 (116) (116) (55.08) (55.08) - 더-1 (116) (116) (55.08) (55.08) -

화장실2 더-2 (120) (120) (60) (60) - 더-2 (120) (120) (60) (60) -

관
리
시
설

소   계 - 605 605 175.82 166.52 - - 605 605 175.82 166.52 -

관리사무소 러 525 525 95.82 86.52 - 러 525 525 95.82 86.52 -

창 고 머 80 80 80 80 - 머 80 80 80 80 -

녹지
및

기타

소   계 - 165,222 - - - - - 165,222 - - - -

녹  지 - 165,222 - - - - - 165,222 - - - -

제2073호 인 천 광 역 시 보   2022. 10. 11.(화요일)

- 108 -

다. 도로조서

구분 등급 류별 번호 폭(m) 연장(m) 면적(㎡) 기능 기점 종점 비고

당초
합 계

- 4,657 14,943 - - -

변경 - 4,657 14,943 - - -

당초
소 계

- (373) (4,476) - - -

변경 - (373) (4,476) - - -

당초
중로

3 1 (373) (4,476) 도시계획 동측계 북서측계

변경 3 1 (373) (4,476) 도시계획 동측계 북서측계

당초
소 계

- 4,657 14,943 - - -

변경 - 4,657 14,943 - - -

당초
소로

1 1 10 428 4,280 연결로 남측계 동측계

변경 1 1 10 428 4,280 연결로 남측계 동측계

당초
소로

2 1 8 40 320 연결로 주차장1 관리사무소

변경 2 1 8 40 320 연결로 주차장1 관리사무소

당초
소로

3 1 1 19 19 연결로 광장15 소로3-3

변경 3 1 1 19 19 연결로 광장15 소로3-3

당초
소로

3 2 1.5 34 51 연결로 광장15 광장14

변경 3 2 1.5 34 51 연결로 광장15 광장14